
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

“    18      “            01           2016 р.             м. Харків             №      7         .  
 

 
Про деякі питання, пов’язані з  
антикорупційним законодавством  

 
З метою виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції» 

та Державної програми щодо реалізації засад державної антикорупційної 
політики в Україні (Антикорупційна стратегія) на 2015-2017 роки, 
затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 
року №265 та профілактики корупційних проявів в університеті   
НАКАЗУЮ:  

1. Сектору з питань запобігання та виявлення корупції 
(Скляров С.О.) визначити пріоритетним напрямком у роботі впровадження 
запобіжних заходів щодо недопущення корупційних та інших злочинів у 
сфері службової діяльності з боку осіб рядового і начальницького складу 
університету.  

2. Керівникам структурних підрозділів університету забезпечити:  
2.1. Відкритість та прозорість у діяльності підпорядкованих 

структурних підрозділів;  
2.2.  Організацію контролю за виконанням вимог Закону України «Про 

запобігання корупції»;  
2.3. Проведення занять з особовим складом підпорядкованих 

підрозділів, спрямованих на формування знань, морально-психологічних 
установок щодо неприпустимості вчинення корупційних діянь та інших 
правопорушень, пов’язаних із корупцією з наступним прийняттям заліків на 
їх знання.  

2.4. Здійснювати контроль за дотриманням вимог  законодавства щодо 
врегулювання конфлікту інтересів.   

3. Вважати такими, що втратив чинність наказ НУЦЗ України 
№186 від 06.07.2011 «Про деякі питання, пов’язані з набранням чинності 
антикорупційним законодавством». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 
 
Ректор університету  
генерал-лейтенант служби цивільного захисту         В.П. Садковий  

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



 

ПОГОДЖЕНО: 
 
 
Проректор з персоналу 
полковник служби цивільного захисту    В.М. Попов 
 
Начальник відділу 
організаційно-контрольної роботи 
підполковник служби цивільного захисту   С.С.Щербак 
 
Начальник сектора 
з питань запобігання  
та виявлення корупції  
підполковник  служби цивільного захисту    С.О. Скляров 
 
Начальник юридичного сектора        
майор служби цивільного захисту     В.Д. Тогобицька 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 2 прим. 
1. до справи 
2. СЗ та ВК 



Скляров 
15.01.2016 


